Bases reguladores. 

Ordenança General de Subvencions de la Diputació de Barcelona (Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona de 9 de maig 2017). 

Cinquè. Quantia. 

El Premi de Dansa de l’Institut del Teatre 2019 està dotat, per l’Institut del Teatre, amb CATORZE MIL 
EUROS (14.000,00 €), que s’aplicaran a les aplicacions pressupostàries 479 o 489, depenent de si 
l'entitat premiada és una empresa o una entitat sense afany de lucre, de l’orgànic 99003 del pressupost de 
l’any 2020 de l'Institut del Teatre. Aquesta despesa queda supeditada a la condició suspensiva que en el

[...]

A més, les quatre coreografies finalistes, per la seva representació a l’Estruch, fàbrica de creació de les 
arts en viu de l’Ajuntament de Sabadell, rebran per part d’aquesta entitat una aportació de 726,00 € 
cadascuna d’elles, IVA inclòs, fent un total de DOS MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS (2.904,00 €). 

Així mateix, la coreografia seleccionada per part del SAT Espai Dansat per ser programada al seu espai, 
en un espectacle coreogràfic d’un mínim de 50 minuts, durant dos dies consecutius dins la temporada 
2020-2021, rebrà, per part de l’Institut del Teatre, un ajut de MIL EUROS (1.000,00 €) que anirà imputada

[...]

proposta de contractació de I’entitat que hagi estat beneficiària de I‘esmentat premi per tal de participar en 
el finançament de la producció del projecte i de la seva exhibició en el marc del Grec 2020 Festival de 
Barcelona, amb un import com a mínim de CATORZE MIL EUROS (14.000,00 €), a confirmar l’aportació 
total segons projecte i pressupost final de la peça. 

El Teatre Auditori de Sant Cugat aportarà la construcció dels volumètrics de l’escenografia de la 
coreografia guanyadora als tallers d’escenografia del Teatre Auditori de Sant Cugat a partir del disseny 
facilitat per l’artista i sota la seva supervisió, i fins a un màxim de DOS MIL QUATRE-CENTS VINT 
EUROS (2.420,00 €), IVA inclòs. 

El Mercat de les Flors es farà càrrec de les despeses de muntatge, coordinació tècnica i producció de la 
Final, on es presentaran les quatre coreografies finalistes. 

Cessió d’espai d’assaig d’unes 120 hores aproximadament, entre octubre i novembre de 2019, a alguna

[...]

Además, las cuatro coreografías finalistas, por su representación en el Estruch, fábrica de creación de las 
artes en vivo del Ayuntamiento de Sabadell, recibirán por parte de esta entidad una aportación de 726,00 
€ cada una ellas, IVA incluido, haciendo un total de DOS MIL NOVECIENTOS CUATRO EUROS 
(2.904,00 €). 

Asimismo, la coreografía seleccionada por parte del SAT Espai Dansat para ser programada en su 
espacio, en un espectáculo coreográfico de un mínimo de 50 minutos, durante dos días consecutivos en 
la temporada 2020 a 2021, recibirá, por parte de la Instituto del Teatro, una ayuda de MIL EUROS

[...]

El Teatro Auditorio de Sant Cugat aportará la construcción de los volumétricos de la escenografía de la 
coreografía ganadora en los talleres de escenografía del Teatro Auditorio de Sant Cugat a partir del 
diseño facilitado por el artista y bajo su supervisión, y hasta un máximo de DOS MIL CUATROCIENTOS 
VEINTE EUROS (2.420,00 €), IVA incluido. 

El Mercado de las Flores se hará cargo de los gastos de montaje, coordinación técnica y producción de la 
Final, donde se presentarán las cuatro coreografías finalistas. 

Cesión de espacio de ensayo de unas 120 horas aproximadamente, entre octubre y noviembre de 2019, a